

Z.Pilecki

### Niedzielny Przegląd Sportowy

=====

Przegląd wydarzeń sportowych minionej soboty i niedzieli ~~z~~ chciałbym rozpocząć od boksu. Dzis w Bydgoszczy w hali Zawiszy odbyła się masowa impreza sportowa pod nazwą pierwszy krok bokrski. Zgromadziła ona na starcie blisko 100 zawodników i była doskonałą propagandą tej dyscypliny sportu wśród młodzieży. W sumie swoje umiejętności młodzi adepci zademonstrowali w 46 stoczonych pojedynk<sup>ach</sup>. Według opinii znanego trenera bydgoskiego Edw<sup>arda</sup> Rinke wiele pojedynk<sup>ów</sup> stało na zupełnie dobrym poziomie. Szczególnie poprawny boks zademonstrowali zawodnicy w wadze lekkop<sup>o</sup>średniej. W swoim not<sup>esie</sup> selekcjoner Zawiszy zanotował między innymi nazwiska Julkiewicza oraz Szydełki, którzy najbardziej podohali się w ringu.

Skoro mowa o boksie to chciałbym jeszcze dodać, że pięściarze <sup>ci</sup> prowadzają już ostatni szlif formy przed strefowym turniejem, który odbędzie się w Kaliszu. Przeciwnikami zespołu bydgoskiego będą między innymi bokserzy Koszalina, Gdanska oraz gospodarze turnieju zawodnicy kaliskiej Proсны.

A teraz kilka słów o niezwykle pożytecznej imprezie pływackiej - pierwszych mistrzostwach okręgu w wieloboju pływackim, w której każdy z startujących musiał zademonstrować swoje umiejętności w czterech stylach. Wśród dziewcząt najlepszą okazała się Aukstulewicz, która uzyskała łączny czas 7 minut 57 i 8. Wieloboj chłopców wygrał Oczachowski z czasem 7,09,4 przed Adamowiczem i Sakiewiczem wszyscy Astoria. Warto podkreślić, że podczas zawodów ~~juniorów~~ juniorów Borawiec ustanowił nowy rekord okręgu ~~seniorów~~ na 100 m stylem grzbietowym rezultatem 1,09,0, a junior Adamowicz nowy rekord województwa seniorów na 100 cr. w czasie 57,8

Włocławek. Zakoczył się tu II ogólnowojewodzki turniej w tenisie stołowym w którym na starcie stanęło 60 zawodniczek i zawodników. Wśród kobiet pierwsze miejsce zajęła Wilczewska/Orbita Grudziądz/, a wśród mężczyzn Skibiński przed Betmanem obaj z włocławskiego Startu.

Wykorzystując przerwę w <sup>rozgrywkach</sup> rozgrywkach w Toruniu towarzyskie mecze stoczyli ~~koszykarze~~ koszykarze. Między innymi AZS Torun miał za przeciwnika Społem Łódź. Wczoraj akademicy pokonali swoich rywali 69 do 58, a dziś odnieśli ponowne zwycięstwo w stosunku 70 do 61. Nie <sup>przeznawiały</sup> przeznawiały tak ze koszykarski.

Zespół Pomorzanka przegrał sobotni mecz z Zagłębiem KO\_nin 35:50 a dziś zrewanżował się swoim rywalkom wygrywając 45:46. Natomiast koszykarki AZS - 4 Torun przegrały wczorajszy pojedynek z AZS Poznań 64 do 70 a dziś akademicki grodu Przemysława musiały uznać wyższość swoich rywelek przegrywając 60 do 50

Również siatkarski Budowlanych z Torunia sprawdziły aktualną formę w towarzyskim mecz z MKS Praga Warszawa. Sobotni pojedynek rozstrzygnęły na swoją korzyść w czterech setach wygrywając trzy do jednego, a dziś ponownie wygrały z MKS po ciężkiej walce trzy do dwóch

Proszę państwa wprawdzie w rozgrywkach piłkarskich trwa okres przerwy niemniej zespoły zwłaszcza pierwszej i II ligi już myślą o walce <sup>o</sup> o ligowe punkty w <sup>na</sup> ~~na~~ rundzie rozgrywek. Dzisiaj miałem przyjemność rozmawiać na ten temat z trenerem II ligowego zespołu Zawiszy mgr. Tadeuszem Bronisławem Waligórą ~~na~~ <sup>temat</sup> opiekun wojskowych powiedział między innymi. Najważniejszą sprawą, która w sposób decydujący oddziałuje na tok przygotowania w naszym zespole to podrażnienie atmosfery. W tej chwili dysponujemy scementowaną kolektywą ~~na~~ <sup>na</sup> którym mogę polegać. Wprawdzie miejsce nasze w II ligowej tabeli jest dość dalekie niemniej <sup>z</sup> ~~wrazie z~~ <sup>z</sup> ~~piłkarzami~~ <sup>z</sup> ~~warszawskiej~~ <sup>Legii</sup> ~~w~~ <sup>w</sup> wiosennej rundzie postaramy się wzbogacić nasz kapitał punktowy. W tej chwili trenujemy na miejscu siedem razy w tygodniu, ale już w najbliższą środę wyjeżdżamy do Wąlcza gdzie w Ośrodku Przygotowania Olimpijskich przez 14 dni pracować będziemy w dalszym ciągu nad siłą i wytrzymałością. Następnie wracamy w rodzinne pielesze aby rozegrać mecze sparingowe. W naszym ośrodku przebywać będą wszak znakomici sparingpartnerzy mam na myśli piłkarzy warszawskiej Legii, Zagłębia Sosnowiec oraz GKS-u Katowice. Myślę, że pojedynki z tymi zespołami pozwolą na odpowiedź w jakiej znajdujemy się formie. Następny cykl przygotowania to pobyt w Szklarskiej Porębie - praca na techniką i taktyką - również sprawdziany na boisku, <sup>ponieważ</sup> 12 marca czeka nas już ćwierćfinałowy pojedynek o Puchar Polski w Chorzowie z pierwszoligowym Ruchem. ~~Będzie to pierwszy mecz, a termin rewanżowego spotkania u nas ulegnie zmianie.~~ Dysponuje kadrami 22 zawodników z których każdy ma ambicję grać w pierwszym zespole - świadczy o tym już teraz duże zaangażowanie w przygotowaniach. Rozgrywki o mistrzostwo II ligi wznawiamy 26 marca u siebie z 11 lidera tabeli drużyną Górnika Wałbrzych. Sądząc powiedział na zakończenie trener Waligóra, że uplasujemy się na bezpiecznym miejscu w II ligowej tabeli.